

P.č.	Kat.číslo	Názov položky	Merná jednotka	Počet MJ za 12 mesiacov	Jednotková cena bez DPH v €	Cena bez DPH za počet MJ v €	DPH v €	Cena s DPH za počet MJ v €
1	200301	Cyklický zber, preprava a zneškodnenie zmesového komunálneho odpadu(20 03 01) zo 120 l zberných nádob (príp.240 l), 1100 l kontajnerov a polopodzemných kontajnerov, cintorínov, záhr.osád;príležitosť akcií mesta	tona	4300	165,50	711 650,00	142 330,00	853 980,00
2	200307	Zber, preprava a zneškodnenie objemného odpadu zbieraného od stanovišť kontajnerov;7m3	tona	25	120,10	3 002,50	600,50	3 603,00
3	200307	Zber, preprava a zneškodnenie objemného odpadu zbieraného donáškovu na zbernom dvore; 30m3	tona	990	141,20	139 788,00	27 957,60	167 745,60
4	200307	Zber, preprava a zneškodnenie objemného odpadu z jarného a jesenného upratovania; 7m3	tona	420	173,10	72 702,00	14 540,40	87 242,40
5	200138	Zber a preprava a zhodnotenie dreva zbieraného donáškovu na zbernom dvore; 30m3	tona	23	124,00	2 852,00	570,40	3 422,40
6	200308	Zber, preprava a zneškodnenie drobného stavebného odpadu zbieraného donáškovu na zbernom dvore; 7m3	tona	184	106,40	19 577,60	3 915,52	23 493,12
7	200303	Preprava a zneškodnenie odpadu z čistenia ulíc zbieraného donáškovu (zmluvným partnerom mesta) na zbernom dvore	tona	70	141,30	9 891,00	1 978,20	11 869,20
8	200307	Zber, preprava a zneškodnenie objemového odpadu z cintorínov; 7m3	tona	140	153,50	21 490,00	4 298,00	25 788,00
9	200307	Zber, preprava a zneškodnenie objemového odpadu z pláží; 7m3	tona	6	410,80	2 464,80	492,96	2 957,76
10	200201	Preprava a zhodnotenie BRO zbieraného donáškovu na zbernom dvore; 7m3	tona	70	89,10	6 237,00	1 247,40	7 484,40
11	-	Zabezpečenie nádob na príležitostné podujatia mesta, 1100l plastové kontajnery	ks	10	74,70	747,00	149,40	896,40
12	-	Prevádzka zberného dvora	mesiac	12	3 030,00	36 360,00	7 272,00	43 632,00
13	200108	Zber, preprava a zhodnotenie BRKO; 10l nádoby, 1400 ks plastových nádob	ks	72800	0,83	60 424,00	12 084,80	72 508,80
14	200108	Zber, preprava a zhodnotenie BRKO; 240l nádoby, 168 ks plastových nádob	ks	8736	9,50	82 992,00	16 598,40	99 590,40
15	200301	Zber, zvoz a zneškodnenie zmesového komunálneho odpadu z malých smetných nádob, 305 ks	tona	65	998,00	64 870,00	12 974,00	77 844,00
16	200301	Mechanicko-biologická úprava (bez zákonného poplatku)	tona	4365	58,50	255 352,50	51 070,50	306 423,00
Celková cena za 12 mesiacov						1 490 400,40	298 080,08	1 788 480,48
Celková cena za 60 mesiacov						7 452 002,00	1 490 400,40	8 942 402,40

* k cenám budú pripočítané zákonné poplatky v zmysle platnej legislatívy